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Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 11 Muški, 200m Delfin/Fly Otvoreno
25.5.2024. - 11:00 Rezultati Prelim
Rekord BiH 2:00.37 LEKIĆ, Jovan 22ABL Banja Luka 29.4.2023.
Rekord BIH mlađe kategorije - 18 2:01.23 LEKIĆ, Jovan 22ABL Edirne (TUR) 23.4.2021.
Rekord BIH mlađe kategorije - 16 2:05.34 LEKIĆ, Jovan 22ABL Maribor (SLO) 15.12.2019.
Rekord BIH mlađe kategorije - 14 2:17.56 LEKIĆ, Jovan 22ABL Banja Luka 22.4.2017.
Rekord BIH mlađe kategorije - 12 2:31.74 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Nis (SRB) 18.12.2011.
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna/Open

1. GRAY, Oliver 07 Pk Azeta 2:05.77+0,66 675
50m: 27.42 27.42 100m: 58.66 31.24 150m: 1:31.55 32.89 200m: 2:05.77 34.22

2. DRAČIĆ, Kenan 06 Sport Time, SA 2:06.22+0,73 668
50m: 28.57 28.57 100m: 1:01.05 32.48 150m: 1:33.72 32.67 200m: 2:06.22 32.50

3. DE BOER, Niels 00 Hellas-Glana 2:09.10+0,79 624
50m: 27.78 27.78 100m: 1:00.53 32.75 150m: 1:34.48 33.95 200m: 2:09.10 34.62

4. HARTMANN, Mate 05 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 2:10.63+0,68 602
50m: 28.66 28.66 100m: 1:02.07 33.41 150m: 1:36.43 34.36 200m: 2:10.63 34.20

5. TRBOJEVIC, Sergej 06 Olymp - Banja Luka 2:15.71+0,75 537
50m: 29.75 29.75 100m: 1:04.08 34.33 150m: 1:40.17 36.09 200m: 2:15.71 35.54

6. KALLAI, Barnabas 08 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 2:16.69+0,84 526
50m: 31.11 31.11 100m: 1:07.23 36.12 150m: 1:41.46 34.23 200m: 2:16.69 35.23

7. JOVICIN, Mihajlo 08 Proleter 2:16.90+0,85 523
50m: 31.82 31.82 100m: 1:07.36 35.54 150m: 1:41.77 34.41 200m: 2:16.90 35.13

8. MIHAJLOVIC, Mateja 07 Pscs 2:23.84+0,75 451
50m: 30.98 30.98 100m: 1:06.98 36.00 150m: 1:44.92 37.94 200m: 2:23.84 38.92

9. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 2:24.08+0,76 449
50m: 30.39 30.39 100m: 1:07.41 37.02 150m: 1:46.66 39.25 200m: 2:24.08 37.42

10. PENIC, Andrija 08 Pscs 2:27.59+0,80 417
50m: 30.64 30.64 100m: 1:09.91 39.27 150m: 1:49.37 39.46 200m: 2:27.59 38.22

11. NEDELKOVSKI, David 09 PK Skopje 2:27.81+0,73 415
50m: 30.91 30.91 100m: 1:06.21 35.30 150m: 1:46.22 40.01 200m: 2:27.81 41.59

12. MEDANA, Giovanni 09 Montebelluna Nuoto asd 2:31.38+0,74 387
50m: 30.92 30.92 100m: 1:08.85 37.93 150m: 1:49.83 40.98 200m: 2:31.38 41.55

13. POPOVSKI, Aleksandar 10 Pk Mladost 2:39.89+0,71 328
50m: 34.45 34.45 100m: 1:14.05 39.60 150m: 1:56.97 42.92 200m: 2:39.89 42.92

14. JANJIC, Andrija 10 PK Borac 2:41.29+0,76 320
50m: 34.64 34.64 100m: 1:16.95 42.31 150m: 1:59.81 42.86 200m: 2:41.29 41.48

15. VIDOVIC, Aleksa 08 Olymp - Banja Luka 2:43.24+0,73 308
50m: 34.97 34.97 100m: 1:15.59 40.62 150m: 1:59.05 43.46 200m: 2:43.24 44.19

16. MILOSAVIC, Nikola 06 Olymp - Banja Luka 2:43.95+0,70 304
50m: 32.74 32.74 100m: 1:13.96 41.22 150m: 1:58.55 44.59 200m: 2:43.95 45.40
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Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 11, Muški, 200m Delfin/Fly, Prelim, Apsolutna/Open

Rang G.R. Vreme RTBodova

17. PROTIC, Danilo 05 PK Borac 2:51.68+0,75 265
50m: 35.90 35.90 100m: 1:19.33 43.43 150m: 2:03.82 44.49 200m: 2:51.68 47.86

18. JAKOVLJEVIC, Filip 11 Olymp - Banja Luka 3:18.70+0,79 171
50m: 36.68 36.68 100m: 1:25.25 48.57 150m: 2:22.89 57.64 200m: 3:18.70 55.81

19. SUCUR, Luka 11 Olymp - Banja Luka 3:25.06+0,79 155
50m: 40.97 40.97 100m: 1:31.45 50.48 150m: 2:26.79 55.34 200m: 3:25.06 58.27

20. ZORIC, Milos 11 Plivacki klub,,Polet" Sombor 3:43.58+0,83 120
50m: 40.41 40.41 100m: 1:37.62 57.21 150m: 2:39.90 1:02.28 200m: 3:43.58 1:03.68

21. CRNCEVIC, Danilo 13 Olymp - Banja Luka 4:02.38+0,76 94
50m: 49.71 49.71 100m: 1:51.97 1:02.26 150m: 2:57.06 1:05.09 200m: 4:02.38 1:05.32

DSQ STEVANOVIC, Danijel 11 PK Borac 3:26.61+0,75
50m: 37.16 37.16 100m: 1:28.42 51.26 150m: 2:26.39 57.97 200m: 3:26.61 1:00.22

M 1

1. GRAY, Oliver 07 Pk Azeta 2:05.77+0,66 675
50m: 27.42 27.42 100m: 58.66 31.24 150m: 1:31.55 32.89 200m: 2:05.77 34.22

2. KALLAI, Barnabas 08 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 2:16.69+0,84 526
50m: 31.11 31.11 100m: 1:07.23 36.12 150m: 1:41.46 34.23 200m: 2:16.69 35.23

3. JOVICIN, Mihajlo 08 Proleter 2:16.90+0,85 523
50m: 31.82 31.82 100m: 1:07.36 35.54 150m: 1:41.77 34.41 200m: 2:16.90 35.13

4. MIHAJLOVIC, Mateja 07 Pscs 2:23.84+0,75 451
50m: 30.98 30.98 100m: 1:06.98 36.00 150m: 1:44.92 37.94 200m: 2:23.84 38.92

5. PENIC, Andrija 08 Pscs 2:27.59+0,80 417
50m: 30.64 30.64 100m: 1:09.91 39.27 150m: 1:49.37 39.46 200m: 2:27.59 38.22

6. VIDOVIC, Aleksa 08 Olymp - Banja Luka 2:43.24+0,73 308
50m: 34.97 34.97 100m: 1:15.59 40.62 150m: 1:59.05 43.46 200m: 2:43.24 44.19

M2

1. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 2:24.08+0,76 449
50m: 30.39 30.39 100m: 1:07.41 37.02 150m: 1:46.66 39.25 200m: 2:24.08 37.42

2. NEDELKOVSKI, David 09 PK Skopje 2:27.81+0,73 415
50m: 30.91 30.91 100m: 1:06.21 35.30 150m: 1:46.22 40.01 200m: 2:27.81 41.59

3. MEDANA, Giovanni 09 Montebelluna Nuoto asd 2:31.38+0,74 387
50m: 30.92 30.92 100m: 1:08.85 37.93 150m: 1:49.83 40.98 200m: 2:31.38 41.55

4. POPOVSKI, Aleksandar 10 Pk Mladost 2:39.89+0,71 328
50m: 34.45 34.45 100m: 1:14.05 39.60 150m: 1:56.97 42.92 200m: 2:39.89 42.92

5. JANJIC, Andrija 10 PK Borac 2:41.29+0,76 320
50m: 34.64 34.64 100m: 1:16.95 42.31 150m: 1:59.81 42.86 200m: 2:41.29 41.48

mailto:plivackiklubolymp@gmail.com


Plivački klub "Olymp" https://pkolymp.club plivackiklubolymp@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.79567 Registered to PK Fortuna 26.5.2024. 20:40 - Strana 3

Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 11, Muški, 200m Delfin/Fly, Prelim

M3

1. JAKOVLJEVIC, Filip 11 Olymp - Banja Luka 3:18.70+0,79 171
50m: 36.68 36.68 100m: 1:25.25 48.57 150m: 2:22.89 57.64 200m: 3:18.70 55.81

2. SUCUR, Luka 11 Olymp - Banja Luka 3:25.06+0,79 155
50m: 40.97 40.97 100m: 1:31.45 50.48 150m: 2:26.79 55.34 200m: 3:25.06 58.27

3. ZORIC, Milos 11 Plivacki klub,,Polet" Sombor 3:43.58+0,83 120
50m: 40.41 40.41 100m: 1:37.62 57.21 150m: 2:39.90 1:02.28 200m: 3:43.58 1:03.68

4. CRNCEVIC, Danilo 13 Olymp - Banja Luka 4:02.38+0,76 94
50m: 49.71 49.71 100m: 1:51.97 1:02.26 150m: 2:57.06 1:05.09 200m: 4:02.38 1:05.32

DSQ STEVANOVIC, Danijel 11 PK Borac 3:26.61+0,75
50m: 37.16 37.16 100m: 1:28.42 51.26 150m: 2:26.39 57.97 200m: 3:26.61 1:00.22
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